de 0,24% (zero vírgula vinte e quatro por cento) nos meses de novembro e dezembro de 2025;

Resolve,

Art. 1º Reajustar em 0,24% (zero vírgula vinte e quatro por cento) o Auxílio-
Alimentação concedido aos Vereadores da Câmara Municipal de Formosa, passando a ser de
R$ 1.303,12 (um mil trezentos e três reais e doze centavos).

Art. 2º Este Ato do Presidente entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de janeiro de 2026.

Presidente
Publicado no Portal da Câmara.